
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

463 
412 
444 
403 
481 
427 
151 
421 
125 
401 
417 
146 
449 
160 

Name 

RONZONI Jarno 
LAURENZI Nicola 
PENNACCHIOLI Massimo 
HEIERLI Roger 
ANICHINI Jarno 
LUCCHETTI Giacomo 
BISACCHI Matteo 
MODESTI Mirco 
TESORI Massimiliano 
EVANGELISTELLA Alvise 
RICCO` Fausto 
DELUCCHI Adriano 
THEFFO Phaedra  
ANICHINI Andrea 

Class 

5ITAGP 250 
5ITAGP 250 
5ITAGP 250 
5ITAGP 250 
5ITAGP 250 
5ITAGP 250 
5 OP2T 
5ITAGP 125 
5 OP2T 
5ITAGP 250 
5ITAGP 125 
5 OP2T 
5ITAGP 125 
5 OP2T 

Model/Engine 

APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA RSV 250 GP 
HONDA 250/2T 
HONDA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
HONDA 250/2T 
HONDA 125/2T 
APRILIA 250/2T 
HONDA 250/2T 
HONDA 125/2T 
HONDA 250/2T 
HONDA 125/2T 
HONDA 250/2T 

Club 

NICO RACING TEAM 
NICO RACING TEAM 
Team FOX 373 

EVANDRO VITI VOLTERRA 
CARENA RANDAGIA ASD 
AUTO MOTO CLUB CITTA` DI CESENA 
NICO RACING TEAM 
FAST MOTOR TRACK 
FOLLONICA 
SASSUOLO 
NICO RACING TEAM 
MOTO CLUB REGGIANO 
EVANDRO VITI VOLTERRA 

Best Tm 

1:10.621 
1:10.806 
1:11.337 
1:11.929 
1:12.493 
1:12.499 
1:13.084 
1:13.919 
1:14.435 
1:15.366 
1:16.502 
1:16.605 
1:16.952 
1:18.792 

Diff 

0.185 
0.716 
1.308 
1.872 
1.878 
2.463 
3.298 
3.814 
4.745 
5.881 
5.984 
6.331 
8.171 

Gap 

0.185 
0.531 
0.592 
0.564 
0.006 
0.585 
0.835 
0.516 
0.931 
1.136 
0.103 
0.347 
1.840 

Laps 

11 
11 
14 
15 
13 
10 
10 

4 
10 
10 
13 
11 
12 

9 

 

Sorted on best lap time

ID 

Text 

Printed: 06/07/2024 17:58:00 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 R OPEN 2T-CAMPIONATO 2T ITALIAN GP 

Prove di Qualifica 2° Turno 

Qualifying (20:00 Time) started at 17:29:56 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

06/07/2024 17:30 

Orario fine turno: 17:50

Tempo di qualifica: 1:27.701




